
       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “SV. KIRIL I METODIJ” – PULA 
 
 
 

Pozivaju Vas na tribinu 

 
 

“HRVATSKO-MAKEDONSKE 
KULTURNE POVEZNICE” 

 
 

TEMA TRIBINE 
 

   
 
 

Tribinu vode 
 

Glazbenici iz Makedonije i 
Istarske županije 

 
 
 

Nedjelja, 26. listopada 2025. godine u 19.00 sati 
Prostorije MKD “Sv. Kiril i Metodij” – Pula 

Društveni centar gradskih udruga “Rojc”, Gajeva 3, Pula 
 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” – ПУЛА 
 
 
 

Ве покануваат на трибина 

 
 

“ХРВАТСКО-МАКЕДОНСКИ 
КУЛТУРНИ ВРСКИ” 

 
 

ТЕМА НА ТРИБИНАТА 
 

   
 
 

Трибината ја водат 
 

Музичари од Македонија и 
Истарска жупанија  

 
 
 

Недела, 26 октомври 2025 година во 19.00 часот 
Простории на МКД “Св. Кирил и Методиј” – Пула 

Општествен центар на градските здруженија “Ројц”, Гајева 3, Пула 
 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


